
Salon taidemuseo Veturitalli, Mariankatu 14, 24240 Salo, 02 7784892, www.salontaidemuseo.fi.  
Avoinna ti-pe klo 10—18, la-su 11—17, pääsyliput 10€/7€, Museokortti, alle 18-vuotiaat ilmaiseksi. 

Yleisöopastukset näyttelyyn sunnuntaisin klo 14. 

Kuva: Mari Rantanen, Good Vibrations #1, 2020, pigmentti ja akryyli kankaalle. 

Värien loistelias leikki Veturitallin kesässä – Kansainvälisesti menestyneen 
suomalaistaiteilija Mari Rantasen näyttely Tunne värinä avautuu Salon taidemuseossa  
18. toukokuuta 
 

Tervetuloa näyttelyn tiedotustilaisuuteen Salon taidemuseo Veturitallille perjantaina 17.5.2024 klo 10 
kuvataiteilija Mari Rantasen läsnä ollessa. 

Mari Rantanen: Tunne värinä 

18.5.-1.9.2024 

Mari Rantanen (s. 1956, Espoo) on Tukholmassa asuva ja työskentelevä kuvataiteilija, taidemaalari ja kuvataiteen 

professori. Rantasen tuotantoa on esillä tässä laajuudessa Suomessa ensimmäistä kertaa yli kymmeneen vuoteen. 

Salossa nähtävä kokonaisuus esittelee taiteilijan viime vuosien uusimpia teoksia, maalauksia ja grafiikkaa.  

Rantanen tunnetaan suurikokoisista maalauksista ja julkisen taiteen teoksista, joiden hehkuva väriloisto ja 

geometristen muotojen toisteisuus yhdistävät barokkimaisen runsauden matemaattiseen tarkkuuteen. Rantasen 

teosten taustalla olevat tarinat vievät seikkailulle niin ympäri maailmaa kuin syvälle taiteilijan omaan 

mielenmaisemaan. Teoksissaan hän käy jatkuvaa dialogia niin taidehistorian, nykytaiteen kuin populaarikulttuurin 

kanssa. Salon taidemuseossa tänä kesänä nähtävät teokset ovat syntyneet alati kiihtyvässä maailmassa, jossa 

mullistavat tapahtumat toisensa jälkeen ovat horjuttaneet luottamustamme tulevaisuuteen. Tunnusomaista teoksille 

on niiden herkullinen, vain Rantaselle ominainen väripaletti, joka hehkuu tänä kesänä Veturitallin saleissa täydellä 

teholla.  

Mari Rantanen nousi Suomen eturivin taiteilijoiden joukkoon jo 1980-luvulla naistaiteilijoiden voimakkaan 

esiinmarssin myötä. Hän aloitti taideopintonsa 19-vuotiaana Suomen Taideakatemiassa, Helsingissä. Valmistumisen 

jälkeen Rantanen palkittiin ensimmäisenä kuvataiteilijana ASLA-Fulbright-stipedillä, mikä mahdollisti lähdön 

Yhdysvaltoihin. New Yorkissa Rantanen jatkoi opintojaan Pratt-instituutissa aloittaen samalla menestyksekkään 

kansainvälisen uran. Vuonna 1996 Rantanen valittiin 10-vuotiskaudelle kuvataiteen professoriksi Ruotsin 

kuninkaalliseen taideakatemiaan, jonka jälkeen hän on työskennellyt vapaana taiteilijana. Kansainvälisen taiteilijan 

tärkeitä tukikohtia ovat olleet niin Helsinki, Tammela, New York kuin Tukholma – ja kesällä 2024 myös Salo. 

Näyttelyn yhteydessä Veturitallissa järjestetään taiteilijatapaamiset su 26.5.2024 klo 14 ja su 11.8.2024 klo 14.  

Taiteilijan kotisivut: www.marirantanen.com  

Tiedustelut: 
Amanuenssi Mia Nieminen, Salon taidemuseo Veturitalli, mia.nieminen@salo.fi; 044 778 4903  
Lehdistökuvia osoitteessa https://salontaidemuseo.fi/media/ 
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